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Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te kcte zotesi te plote per te vepruar; 
b) Le jcte ne kushte shendetesore qe e lejojne le kryeje detyren: 
c) le mos jete i dcnuar me vendim te forrnes se prcre per kryerjen e veprave penale; 
d) le mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 
e) Le dernonstroje vlera te larta te etikcs, sjelljes dhe kornunikimit; 
I) re dernonstroje aftesi tc punes ne grup dhe te motivimit. 

I. Kriterer e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mesimdhenes i/ e kultures profesionale. re formimit teoriko-praktik, per drejtimin mesimor 

Bujqesi 

Ofrucsi publik i AFP-se, Shkolla e Mcsme Profcsionale Kamez, ju njofton krijimin e vcndit L2 lire. 111e 

kohe te pjesshme ( 16 ore), per pozicionin: 

Ne zbatim le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017 ... Per arsimin dhe 
lormirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019 ... Per krij imin, menyren e organizim it dhe le funksionim it te Agjencise Kornbctare Le 
punesimit dhc aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per menyren ~ organizimii dhc 

veprirntarise se se institucioneve te arsimit dhe lorrnimit profesional, si dhc aspektct e menaxhimit le 
burimcve njerczore. perberjes sc njesise sc zhvillirnit te ofruesve te arsirnit dhc formimit profesional dhe 
zhvillimit Le vazhduar profesional te personelit". 
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DRE 
Orn el, 

.1 
1. Dosja e aplikimit, c cila permban dokumentacionin c kerkuar. sipas njoftimit te vcndit te lire. 
duhet re perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrim in (CV-n~); 
c) karten c identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes: 
I) cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo tc tjera Le pcrrnendura ne CV: 
g) certifikate ose deshmi per nivclin e njohurive ne ieknologjine e informacionit: 
h) vertetirn te gjendjcs shendetesore; 
i) verterim tc gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi: 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje tc noterizuara te tyre. 
Dokumcntet ne gjuhcn e huaj duhet te jene tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

Dokumentet e aplikim it dorezohen ne prorokollin e ofrucsit te AFP-se brenda 
dales c) Lj. ()L1 2 o2 L; 

2. Dokumcntet e aplikimit 

a) re k.ete diplome le nivelit master profesional ose tc barasvlefshrne. nc tc nj~jlcn fushe me njerin 
nga kualifikirnet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) le kete te pakten 3(tre) vite pervojc pune nc fushen. nc te cilen ka kryer studirnet: 
c) le njohe dhc te perdore reknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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